CAMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
cOMPODER LEGISLATIVO

RUua Befem,
n° 139, Embratel- Cep: 78905-130- Fone:

3217-802

PROJETO DE RESoLUÇÃO N° /2007.PROTOCO DE....DESETEMBRODE2007.Divisão das Comissöes
j. de Lein
de LeiComp

coluçãoS6S/2004
reto

Legislativon_
ndaaLei Org. N°_C 4

Horanio_o csks

"Revoga a Resolução n° 514/CMPVV
2006 de 11 de dezembro de 2006.."

O
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTOVELHO, usando das atribuições que lhe confere a alinea "f", do art. 28 da

Resolução n° 254, de 11 de outubro de 1992- Regimento Interno da Camara
Municipal de Porto Velho,

FAÇO SABER que o Plenário da Câmara Municipal de Porto
Velho aprovou eeu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃ 0:

Art. 1° Fica revogadaa Resolução n° 514/CMPV-2006,de 11 de
dezembro de 2006.

Art.2°- Esta Resolução entra em vigor na da ta de sua publicação.

Câmara Municipalde Porto Velho, 19 de setembrode 2007.

Vereador JOSÉ HERMÍNIO COELHÓ-PT
Presidente

R
MANOEL DONÁSCIMENTO NEGREIROS

1° Vice-Presidente

TED WILsON
2 Vice-Presidente

ALAN KUELSONQUEIROZ FEDER
1°Secretáfid
/

FLÁVIO LEMOS
2 Secretário

JOSË MÁRIO DO CARMO MELO
3 Secretário

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO VELH
PODER LEGISLATIVO

Rua Belém,n 139, Embratel- Cep: 78905-130-Fone:3217-O

COM
JUSTIFICATIVA

Senhores Vereadores,

A fim de evitar problemas, é que a mesa Diretora propoe
aa

revogação da Resolução n° 514/CMPV-2006, de 11 de dezembro de 200o.

Pedimos oapoio dos Vereadores para sua aprovação.

Saladas Sessões,19 de setembro de 2007.

Vereador JoSÉ HERMÍNIG COELH0-PT
Presidente

D
teMENTO O

NEGREIROS
MÁNOEL Do NAsCIMENTO NEGREIRos

1° Viqe-Presidente

TED WILSON

2 Vice-Presidente

FLÁVIO LEMOSALAN KUELSÓN QUEIROZ FEDER
1°Secrétárjo 2 Secretário

JOSË MÁRIODO CARMO MELO
3°Secretário